sposta y offerta, y en erta congregatio, solio y conclusio del present real gene-
rai Parlament la hora present feta y presentada a Vostra Serioria illustrissima 
en nom de Sa Magestat per los tres Staments; als escrivans dels quals amone-
stam continuen lo present acte». 
Franciscus, archiepiscopus calaritanus. 

De Suae illustrissimae et reverendissimae Dominationis mandato expeditas 
per me Augustinum Sabater, notarium et Curiae archiepiscopalis calaritanae 
secretarium. 

Lata, lecta et publicata alta et intelligibili voce fuit per me eundem Augustí-
num Sabater et intellecta per prefactum illustrissimum dominum don Gasto-
nem de Moncada; et presentibus illustribus dominis regiis officialibus exi-
stentibus in solio, intus díctam sedem calaritanam, die martis intitulata octava 
mensis Martii, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo nonagesi-
mo quarto, hora septima post meridiem vel inde circa. Presentibus tribus 
Brachiís, scilicet ecclesiastico, militari et regali et quamplurimis aliis in multi-
tudine copiosa. 

Idem Augustinus Sabater, notarius et secretarius qui scripsit. / 

Et lecto predicto monitorio, incontinenti reverendissimus don Anthonius Ca- c. 485 

nopulo, archiepiscopus arborensis, accessit ante theatrum solii et mihi nota-
rio infrascripto requisivit continuari haec vel similia verba: que per quant lo 
reverentissimo de Caller don Francisco del Vall se intitula en lo present mo-
nitori primat de Sardefiya y Corsega, que eli no consent en tal títol, ans dis-
sent y preten que no.s puga nomenar axi primat; de quibus etc. 

Et his peractis, magnificus et egregius Petrus Ioannes Soler, regiam Cancella-
ríam regens, in personam Suae illustrissimae Dominationis, facit provisionem 
sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et om-
nes et singulos actus eiusdem ad diem trigessimum Martii, si feriata non fue-
rit; sin autem feriata, ad primam diem iuridicam deinde sequentem». Presen-
tibus nobile Raymundo Setrilla et don Anthonio Barbara pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius. 
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323 	 1594 marzo 30, Cagliari 
Il reggente la Cancelleria regia, a nome del viceré Gastone de Moncada, ag-

giorna il Parlamento al 22 aprile. 

Et die trigessimo Martii 1594, Calari, magnificus et egregius dominus regiam 
Cancellariam regens, in personam illustrissimi domini locumtenentis generalis 
porrogat Parlamentum et omnes actus eiusdem ad diem 22 Aprilis, si feriata 
non fuerit; sin autem feriata, ad primam diem iuridicam imediate sequentem. 
Presentibus Gaspare Scano et Grabele Meses pro testibus.